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N° Identification Nature de la prestation Objet du marché public Procédure Lieu d'exécution Durée du marché
Montant global € HTdu marché (y compris reconduction le 

cas échéant)
Titulaire N° SIRET
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notification par 

l'acheteur

M2018011  - LOT1 Travaux Construction d'un pôle équestre à Péronne - Lot 1 "Terrassements / VRD / Réseaux / Lisses" MAPA PERONNE 10 MOIS DONT UN MOIS DE PREPARATION 559 619,85 €                                                                           EIFFAGE ROUTE NORD EST - All2e de la Haute Borne - 80420 FLIXECOURT 402 096 267 00230 16/01/2019

M2018011 - LOT2 Travaux Construction d'un pôle équestre à Péronne - Lot 2 "Gros œuvre" MAPA PERONNE 10 MOIS DONT UN MOIS DE PREPARATION 245 500,00 €                                                                           LHOTELLIER BATIMENT - 13 Rue Sémaphore - 80800 VILLERS BRETONNEUX 504 177 759 00033 16/01/2019

M2018011 - LOT3 Travaux Construction d'un pôle équestre à Péronne - Lot 3 "Charpente bois / métal / bardage/couverture" MAPA PERONNE 10 MOIS DONT UN MOIS DE PREPARATION 392 046,49 €                                                                           SAS SUEUR - 6 Route de Haute Avesnes 62144 ACQ 384 720 850 00039 16/01/2019

M2018011 - LOT4 Travaux Construction d'un pôle équestre à Péronne - Lot 4 "Chauffage / ventilation / plomberie" MAPA PERONNE 10 MOIS DONT UN MOIS DE PREPARATION 94 944,63 €                                                                             EMI GENIE CLIMATIQUE - 51 Avenue Roger Dumoulin - 80 000 AMIENS 521 479 824 00189 16/01/2019

M2018011 - LOT5 Travaux Construction d'un pôle équestre à Péronne - Lot 5 "Equipements équetres" MAPA PERONNE 10 MOIS DONT UN MOIS DE PREPARATION 389 296,13 €                                                                           CLABEL France SARL - 16 Rue ALBERTI - 06000 NICE 752 123 729 00010 16/01/2019

M2018011 - LOT6 Travaux Construction d'un pôle équestre à Péronne - Lot 6 "Hangar bois" MAPA PERONNE 10 MOIS DONT UN MOIS DE PREPARATION 51 195,20 €                                                                             CLABEL France SARL - 16 Rue ALBERTI - 06000 NICE 752 123 729 00010 16/01/2019

M2018011 - LOT7 Travaux Construction d'un pôle équestre à Péronne - Lot 7 "Menuiserie bois" MAPA PERONNE 10 MOIS DONT UN MOIS DE PREPARATION 20 621,81 €                                                                             PKG Menuiserie - 46 Rue du Bataillon de France - 60200 COMPIEGNE 793 740 770 00029 16/01/2019

M2018011 - LOT8 Travaux Construction d'un pôle équestre à Péronne - Lot 8 "Menuiserie aluminium" MAPA PERONNE 10 MOIS DONT UN MOIS DE PREPARATION 44 980,22 €                                                                             SARL MAP - 8T Chemin Saint Roch - 62710 COURRIERES 422 391 912 00025 16/01/2019

M2018011 - LOT9 Travaux Construction d'un pôle équestre à Péronne - Lot 9 "Cloisons / plâtrerie / faux plafond" MAPA PERONNE 10 MOIS DONT UN MOIS DE PREPARATION 29 070,30 €                                                                             SIMPLIFOR - 5 Rue des Romaines - ZAC les bornes du temps 2 - 80470 St SAUVEUR 328 489 737 00028 16/01/2019

M2018011 - LOT10 Travaux Construction d'un pôle équestre à Péronne - Lot 10 "Peinture" MAPA PERONNE 10 MOIS DONT UN MOIS DE PREPARATION 8 779,24 €                                                                               SARL LEPLOMB - 14 Route Nationale - 80240 NURLU 440 499 788 00014 16/01/2019

M2018011 - LOT11 Travaux Construction d'un pôle équestre à Péronne - Lot 11 "Revêtement de sols / carrelage / faïence" MAPA PERONNE 10 MOIS DONT UN MOIS DE PREPARATION 19 605,63 €                                                                             SAS AVANTI - 2 Chemin de Warfusée - 80800 FOUILLOY 808 851 604 00021 16/01/2019

M2018011 - LOT12 Travaux Construction d'un pôle équestre à Péronne - Lot 12 "Electricté courants forts courants faibles" MAPA PERONNE 10 MOIS DONT UN MOIS DE PREPARATION 76 805,00 €                                                                             SARL MAQUIGNY ELECTRICITE - 80680 SAINS EN AMIENOIS 830 477 352 00017 16/01/2019

M2018011 - LOT13 Travaux Construction d'un pôle équestre à Péronne - Lot 13 "Sols équestres" MAPA PERONNE 10 MOIS DONT UN MOIS DE PREPARATION 220 706,00 €                                                                           SAS TOUBIN CLEMENT - 78125 LA BOISSIERE ECOLE 337 507 990 00071 16/01/2019

M2018011 - LOT14 Travaux Construction d'un pôle équestre à Péronne - Lot 14 "Arrosage" MAPA PERONNE 10 MOIS DONT UN MOIS DE PREPARATION 44 466,30 €                                                                             SAS ARROSAGE CONCEPT - Parc activités de Bonneval - RD45 - 14340 BONNEBOSQ 817 614 688 00031 16/01/2019

M2018011 - LOT15 Travaux Construction d'un pôle équestre à Péronne - Lot 15 "Forage"
Procédure négociée sans publicité ni mise en 

concurrence suite infructuosité du lot 15
PERONNE 10 MOIS DONT UN MOIS DE PREPARATION 27 552,00 €                                                                             SAS MACRON - Maison Rouge - 80131 VAUVILLERS 844 553 297 00012 25/01/2019

M2019001 CONCESSION Exploitation du pôle équestre de Péronne CONCESSION PERONNE Aucun pli  - procédure déclarée infructeuse

M2019002 Services Contrat d'accompagnement à la protection des données à caractère personnel Prestations < 25 000 € HT PERONNE 1 an - reconductible  3 x 1 an 7 490,00 €                                                                               Association pour le Développement et l'Innovation des Collectivités - ADICO - 2 Rue Jean Monnet - 60000 BEAUVAIS 844 466 482 00016 15/01/2019

AC2019003 Services DECHETTERIE - ENTRETIEN DES SEPARATEURS HYDROCARBURES (DESHUILEURS / DEBOURBEURS) MAPA PERONNE / ROISEL 1 an - reconductible 2 x 1 an 24 000,00 €                                                                             ORTEC SERVICES ENVIRONNEMENT - ZAC LA VALLEE - 7 Rue Antoine Parmentier 02100 ST QUENTIN 790 208 920 00088 05/04/2019

AC2019004 Fourniture FOURNITURE DE CARBURANT EN STATION SERVICE PAR CARTES ACCREDITIVES AOO PERONNE 1 an - reconductible 3 x 1 an Sans mini - Sans Maxi FLEET PRO SAS / EDENRED France (92240 MALAKOFF) 814 420 980 00025 11/06/2019

AC2019005 - LOT 1 Services TRANSPORT ET TRAITEMENT DE DECHETS ISSUS DES DECHETTERIES COMMUNAUTAIRES - CARTON AOO TERR. CCHS 1 an - reconductible 3 x 1 an Sans mini - Sans Maxi HAUREC - 11 Rue Gérard PHILIPPE - 02430 GAUCHY 823 561 485 00025 12/06/2019

AC2019005 - LOT 2 Services TRANSPORT ET TRAITEMENT DE DECHETS ISSUS DES DECHETTERIES COMMUNAUTAIRES - FERRAILLE AOO PERONNE 1 an - reconductible 3 x 1 an Sans mini - Sans Maxi HAUREC - 11 Rue Gérard PHILIPPE - 02430 GAUCHY 823 561 485 00025 12/06/2019

AC2019005 - LOT 3 Services TRANSPORT ET TRAITEMENT DE DECHETS ISSUS DES DECHETTERIES COMMUNAUTAIRES - BOIS AOO PERONNE 1 an - reconductible 3 x 1 an Sans mini - Sans Maxi COVED - ZI Les prés Loribes  - 59128 Flers-en-Escrebieux 343 403 531 02437 12/06/2019

AC2019005 - LOT 4 Services TRANSPORT ET TRAITEMENT DE DECHETS ISSUS DES DECHETTERIES COMMUNAUTAIRES - ENCOMBRANTS AOO PERONNE 1 an - reconductible 3 x 1 an Sans mini - Sans Maxi COVED - ZI Les prés Loribes  - 59128 Flers-en-Escrebieux 343 403 531 02437 12/06/2019

AC2019005 - LOT 5 Services TRANSPORT ET TRAITEMENT DE DECHETS ISSUS DES DECHETTERIES COMMUNAUTAIRES - DECHETS VERTS AOO PERONNE Déclaration sans suite

AC2019005 - LOT 6 Services TRANSPORT ET TRAITEMENT DE DECHETS ISSUS DES DECHETTERIES COMMUNAUTAIRES - GRAVATS AOO PERONNE Déclaration sans suite

AC2019005 - LOT 7 Services TRANSPORT ET TRAITEMENT DE DECHETS ISSUS DES DECHETTERIES COMMUNAUTAIRES - DDS AOO PERONNE 1 an - reconductible 3 x 1 an Sans mini - Sans Maxi ORTEC SERVICES ENVIRONNEMENT - ZAC LA VALLEE - 7 Rue Antoine Parmentier 02100 ST QUENTIN 790 208 920 00088 12/06/2019

M2019006 Services Maintenance des équipements de chlore gazeux Consultation - besoin < 25 000 € HT PERONNE 1 an - reconductible 3 x 1 an 4 385,04 €                                                                               DALKIA - Centre Opérationnel de Picardie - 275 Rue Jules Barni - CS70338 - 80003 AMIENS CEDEX 1 456 500 537 00018 29/04/2019

M2019007 Prest. Intellectuelle Mission de maîtrise d'œuvre - Aménagement d'un tiers lieu numérique - Tranche ferme Consultation - besoin < 25 000 € HT PERONNE 5 mois 2964,00 € (tranche ferme) ASTELLE ARCHITECTURE - 5 place André Audinot - BP 70226 - 80205 Péronne Cedex 340 970 359 00030 22/02/2019

M2019007 AVT1 Prest. Intellectuelle Mission de maîtrise d'œuvre - Aménagement d'un tiers lieu numérique - Tranche conditionnelle Consultation - besoin < 25 000 € HT PERONNE 5 mois 9 673,75 € (tranche conditionnelle) ASTELLE ARCHITECTURE - 5 place André Audinot - BP 70226 - 80205 Péronne Cedex 340 970 359 00030 22/02/2019

AC2019008 Travaux Programme voirie - Travaux d'entretien MAPA TERR. CCHS 1 an - reconductible 3 x 1 an 2 666 666,67 €                                                                         EIFFAGE ROUTE NORD EST - Allée de la Haute Borne - 80420 FLIXECOURT 402 096 237 00560 07/05/2019

AC2019008 AVT1 Travaux Programme voirie - Travaux d'entretien MAPA TERR. CCHS 1 an - reconductible 3 x 1 an 400 000,00 €                                                                           EIFFAGE ROUTE NORD EST - Allée de la Haute Borne - 80420 FLIXECOURT 402 096 237 00560 07/05/2019

AC2019009 - LOT 1 Services JOURNAL INTERCOMMUNAL  - JOURNAUX INTERCOMMUNAUX SPECIFIQUES PLUi   LOT 1 - REDACTION MAPA PERONNE Déclaration sans suite

AC2019009 - LOT 2 Services JOURNAL INTERCOMMUNAL  - JOURNAUX INTERCOMMUNAUX SPECIFIQUES PLUi   LOT2 - MISE EN PAGE MAPA PERONNE Déclaration sans suite

AC2019009 - LOT 3 Services JOURNAL INTERCOMMUNAL  - JOURNAUX INTERCOMMUNAUX SPECIFIQUES PLUi   LOT3 - IMPRESSION MAPA PERONNE Déclaration sans suite

M2019010 Prest. Intellectuelle AMO - fixer le choix du montage pour l'aménagement de la Friche Flodor Consultation - besoin < 25 000 € HT PERONNE 3 mois 19 000,00 €                                                                             MODAAL  - 55 Cours Gambetta 69003 LYON 801 238 338 00033 25/04/2019

M2019011 Services LOGEMENTS DE LA GENDARMERIE A PERONNE (RUE DES AUSTRALIENS A PERONNE) - NETTOYAGE DES TOITURES / FACADES MAPA PERONNE 2 mois à compter de la notification du marché 13 295,10 €                                                                             Couverture POIROT EURL - 7 Rue Jean Jacques Rousseau 80200 DOINGT 845 368 059 00018 18/07/2019

M2019012 - LOT 1 Travaux
Mise en conformité des déchetteries - Dispositifs anti-chutes - LOT 1 - "Fourniture et pose de guide-bennes avec semelles de roulement et 

fourniture et pose de cornières d’angle en bas de quai " 
MAPA PERONNE / ROISEL 4 mois à compter de la notification du marché 19 630,00 €                                                                             AGEC SASU - Place du Jeu de Paume - 64240 HASPARREN 404 288 235 00033 19/07/2019

M2019012 - LOT 2 Travaux Mise en conformité des déchetteries - Dispositifs anti-chutes - LOT 2 "Fourniture et pose de garde-corps fixes et amovibles" MAPA PERONNE / ROISEL 4 mois à compter de la notification du marché 59 300,00 €                                                                             AGEC SASU - Place du Jeu de Paume - 64240 HASPARREN 404 288 235 00033 19/07/2019

M2019 013 Travaux AIRE D’ACCUEIL DES GENS DU VOYAGE - EXTENSION DU LOCAL ADMINISTRATIF MAPA PERONNE 3 mois à compter de la notification du marché 8 891,95 €                                                                               EXPAIR HABITAT - 2 Rue de l'Abbaye - 80200 BUSSU 794 660 282 0011 07/06/2019

M2019 014 Prest. Intellectuelle CONSTRUCTION GENDARMERIE A PERONNE - MESURES DE PERMEABILITE A L'AIR MAPA PERONNE de mai 2019 à décembre 2019 4 000,00 €                                                                               SOD.I.A SASU - 1 Place des Pins - Village OASIS - 80480 DURY 392 417 689 00586 24/05/2019

M2019 015 Travaux SIEGE CCHS - AMENAGEMENT DU PARKING Consultation - besoin < 25 000 € HT PERONNE 15 jours 11 002,70 €                                                                             EIFFAGE ROUTE NORD EST - Allée de la Haute Borne - 80420 FLIXECOURT 402 096 237 00560 15/04/2019

M2019 016 Travaux MARPA COMBLES - INSTALLATION D'UNE NOUVELLE CHAUDIERE Consultation - besoin < 25 000 € HT COMBLES 1 mois 20 451,30 €                                                                             KP HABITAT - 2 Avenue de la Gare 80200 DOINGT FLAMICOURT 488 090 200 00020 06/05/2019

M2019 017  Fourniture ACQUISITION D’UN VEHICULE  DE COLLECTE DES ORDURES MENAGERES MAPA PERONNE Selon délai livraison proposé dans l'offre 187 809,00 €                                                                           FAUN ENVIRONNEMENT - 625 Rue du Languedoc - 07500 GUILHERAND GRANGES 775 573 009 00047 30/09/2019

M2019 018 Fourniture Panneaux Villes et Villages Fleuris Consultation - besoin < 25 000 € HT TERR. CCHS délai d'exécution : 10 jours à réception BC Mini :  213,68 € HT - Maxi : 1 425,19 € HT SIGNAUX GIROD SA - 881 Route des Fontaines - BP 30004 - BELLEFONTAINE - 39401 MOREZ CEDEX 646 050 476 00019 25/06/2019

M2019 019 Prest. Intellectuelle AMO - TIERS LIEU NUMERIQUE  (Feuille numérique et aménagement) Consultation - besoin < 25 000 € HT PERONNE 4 à 6 mois 16 500,00 €                                                                             POP UP LILLE - 19 Rue Nicolas Leblanc - 59000 LILLE 824 677 470 00018 07/06/2019

M2019 020 Travaux GYMNASE ROISEL - ISOLATION DOJO Consultation - besoin < 25 000 € HT ROISEL 2 mois à compter de la notification du marché 20 786,12 €                                                                             ARNAUD GRIMAUD - 29bis Route Nationale - 80360 RANCOURT 489 897 173 00022 19/07/2019

M2019 021 Prest. Intellectuelle DECHETTERIE SAILLY SAILLISEL - MOE - Dossier de déclaration préalable Consultation - besoin < 25 000 € HT SAILLY non défini dans le contrat 4 000,00 €                                                                               ASTELLE ARCHITECTURE - 5 place André Audinot - BP 70226 - 80205 Péronne Cedex 340 970 359 00030 12/06/2019

M2019 022 Services TRANSPORTS DES ELEVES (Centre Aquatique O2 SOMME - Gymnase des Remparts à Péronne - Gymnase de ROISEL) MAPA TERR. CCHS Années scolaires 2019/2020 et 2021/2022 190 000,00 €                                                                           SAS CARS PERDIGEON - ZI LA CHAPELLETTE - ROUTE DE BARLEUX - 80200 Péronne 379 751 183 00011 18/07/2019

M2019 023 Prest. Intellectuelle MODIFICATION PLU CLERY SUR SOMME Consultation - besoin < 25 000 € HT CLERY non défini dans le contrat 3 330,00 €                                                                               AUDDICE URBANISME - 5 Rue des Malettes 59286 ROOST WARENDIN 353 927 775 00042 14/06/2019

AC2019 024 Services EMISSION, LIVRAISON, FOURNITURE ET SUIVI DE GESTION  DES TITRES RESTAURANT MAPA PERONNE 1 an - reconductible 2 x 1 an

 sans montant mini - maxi : 70 000 € HT x 3 = 210 000,00 € 

HT UP - 27/29 avenue des Louvresses 92230 GENNEVILLIERS 642 044 366 000 69 05/09/2019

M2019 025 Prest. Intellectuelle AMENAGEMENT DE LA FRICHE FLODOR - REPERAGE AMIANTE Consultation - besoin < 25 000 € HT PERONNE 5 jours                                                                               16 000,00 € INGEDIAG - Rue GEVREY - 70 000 VESOUL 508 576 659 000 66 04/07/2019

M2019 026 Prest. Intellectuelle FRICHE FLODOR (80200 PERONNE) - DIAGNOSTIC POLLUTION Consultation - besoin < 25 000 € HT PERONNE 3 mois (août à octobre 2019)  Mini : 8 325 € HT - Maxi : 10 995 € BUREAU VERITAS EXPLOITATION SAS - 27 allée du Chargement – BP 336  - 59666 VILLENEUVE D’ASCQ Cedex 790 184 675 00789 10/09/2019

M2019 028 Prest. Intellectuelle ACCOMPAGNEMENT ET ETUDE - Passage en fiscalité professionnelle unique Consultation - besoin < 25 000 € HT PERONNE 12,5 jours 12 800,00 €                                                                             ECOFINANCE - AEROPOLE - BATIMENT 5 - 5 Avenue Albert Durand 31700 BLAGNAC 484 354 964 00070 20/09/2019

M2019 029 Prest. Intellectuelle DIAGNOSTIC TERRITORIAL ENFANCE JEUNESSE Consultation - besoin < 25 000 € HT PERONNE 320 H 24 840,00 €                                                                             PEP 80 - 256 Saint Honoré - 80 000 AMIENS 775 710 700 00300 18/09/2019

M2019 030 Prest. Intellectuelle Mission de maîtrise d'œuvre partielle - aménagement atelier insertion Consultation - besoin < 25 000 € HT PERONNE 8 mois 9 751,85 €                                                                               ASTELLE ARCHITECTURE - 5 place André Audinot - BP 70226 - 80205 Péronne Cedex 340 970 359 00030 11/10/2019

M2019 031 Prest. Intellectuelle
Assistance à maîtrise d'ouvrage - Etude préalable à la réalisation d'un schéma directeur et gestion eaux pluviales - Réalisation d'un porter à 

connasaissance et suivi de l'opération
Consultation - besoin < 25 000 € HT PERONNE 15,5 mois 13 755,00 €                                                                             EBTP Somme - AMEVA - 32 Route d'Amiens  80 480 DURY 258 004 688 00028 11/10/2019

M2019 033 Prest. Intellectuelle Déchetterie de SAILLY SAILLISEL - Déclaration ICPE Consultation - besoin < 25 000 € HT SAILLY 15 jours 1 175,00 €                                                                               ASTELLE ARCHITECTURE - 5 place André Audinot - BP 70226 - 80205 Péronne Cedex 340 970 359 00030 15/10/2019

M2019 038 Services Centre Aquatique O2 SOMME - Maintenance système de gestion du contrôle d'accès et billetterie Consultation - besoin < 25 000 € HT PERONNE 3 ans 13 599,00 €                                                                             HORANET -  ZI de NIORT - BP 70328 - 85206 FONTENAY LE COMTE CEDEX  422 815 472 00010 03/12/2019
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